

**Kjøngerskov Ventilation ApS**  
**Ingemannsvej 10, 7400 Herning**

---

**Årsrapport for**  
**2024**

---

**CVR-nr. 10 14 87 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025.

---

**Rasmus Jull Kjøngerskov**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjøngerskov Ventilation ApS Ingemannsvej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 10 14 87 23
	Stiftet: 19. august 2003
	Hjemsted: Herning Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rasmus Jull Kjøngerskov
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	Skov Kjøngerskov Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis antages driften ikke at kunne fortsætte. De væsentligste aktiviteter i form af salg af ventilationsarbejder til offentlige virksomheder og privatpersoner er derfor i realiteten ophørt.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.145 kr. mod 26.747 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.894 kr. mod -235.923 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af faldende omsætning, og selskabet har ikke fået tilpasset sine omkostninger i fornødent omfang.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes opløst i løbet af 2025, hvorfor årsregnskabet er aflagt på realisationsbasis.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.145</b>	<b>26.747</b>
2 Personaleomkostninger	-890	-266.241
Andre driftsomkostninger	-92.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-126.035</b>	<b>-239.494</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.183	-14.086
<b>Resultat før skat</b>	<b>-144.218</b>	<b>-253.579</b>
4 Skat af årets resultat	84.324	17.656
<b>Årets resultat</b>	<b>-59.894</b>	<b>-235.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-59.894	-235.923
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-59.894</b>	<b>-235.923</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>12.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>12.000</u>
5	Tilgodehavende selskabsskat	77.168	0
	Andre tilgodehavender	2.322	10
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.250</u>	<u>17.458</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>84.740</u>	<u>17.468</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.701</u>	<u>5.220</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>119.441</u></b>	<b><u>34.688</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>119.441</u></b>	<b><u>34.688</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-616.273</u>	<u>-556.379</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-491.273</u></b>	<b><u>-431.379</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.394	20.543
	Gæld til tilknyttede virksomheder	479.320	414.305
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.000	12.812
	Anden gæld	<u>92.000</u>	<u>18.407</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>610.714</u>	<u>466.067</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>610.714</u></b>	<b><u>466.067</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>119.441</u></b>	<b><u>34.688</u></b>
1	<b>Efterfølgende begivenheder</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-320.456	-195.456
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-235.923</u>	<u>-235.923</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-556.379	-431.379
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-59.894</u>	<u>-59.894</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-616.273</b></u>	<u><b>-491.273</b></u>

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet forventes opløst i løbet af 2025, hvorfor årsregnskabet er aflagt på realisationsbasis.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	259.148
Andre omkostninger til social sikring	0	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	890	4.537
	<u>890</u>	<u>266.241</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.271	14.086
Andre finansielle omkostninger	912	0
	<u>18.183</u>	<u>14.086</u>
 <b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-77.168	0
Regulering af tidligere års skat	-7.156	-17.656
	<u>-84.324</u>	<u>-17.656</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	0	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	77.168	0
	<u>77.168</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skov Kjøngerskov Holding ApS, CVR-nr. 27 30 82 01, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.